

Vad är 6H –hur han blir han hur hon blir hon? Vad hände och vad finns för dig som är intresserad?



VAD?

Vad har vi för dig som är intresserad av projektet?

I projekt 6H har vi tagit fram en del produkter förutom att vi fått en massa erfarenhet och kunskaper längs vägen. Hemsidan som du nu tittar på är en produkt och där kan du läsa om projektet och se ett axplock av det filmmaterial som vi producerat. Några av filmerna finns i längre versioner och dem delar vi gärna med oss av. Vi har tagit fram ett antal utvärderingar och rapporter om projektet som du kan få ta del av. Ett sammandrag av utvärderingsrapporterna kan du ladda ner från hemsidan under HUR-knappen! Det finns en 6H film som vi kan dela med oss av- du kan kika på en "trailer" på hemsidan! Hör av dig till oss via KONTAKT-länken på första sidan så ska vi dela med oss av våra erfarenheter och produkter! Vi hörs!

Vad har hänt under våren 2010?

Maj och juni 2010

Projektet avrundas och rapporteras till ESF-rådet.

15 juni sprider vi kunskaper om 6H i samband med Ungdomens dag i Nyköping!

Avslutande arbete med att uppdatera hemsida med dokumentationsmaterial som kan ligga kvar som inspirationsmaterial för framtiden!

April 2010

6H- och sen´ då? Var ett lärseminarium om 6H och ett tillfälle där ett trettiotal aktörer samlades för att ta del av projektets erfarenheter och lärdomar samt diskutera om möjliga (&omöjliga!) framtida projekt inom KULTUR, BARN & UNGDOM och MÅNGFALD! Fördjupningsarbetet i projektet presenterades och vi fick ta del av delar av det filmmaterial som producerats under fas 3. Lärseminariet genomfördes den 22 april 2010 på Qvarnen konferens i Nyköping.

Vad har hänt förut?

Februari – mars 2010

Fas 3 arbete genomförs i Flen och Nyköping i olika grupperingar. Film är den röda tråden under fas 3. Vår utvärderare följer arbetet på nära håll för att framförallt fånga deltagarperspektivet i projektet!

Den 23 mars genomförs en öppen föreläsning om KEKS- med ungas behov i

Vad är 6H –hur han blir han hur hon blir hon? Vad hände och vad finns för dig som är intresserad?



centrum på Ungdomens hus i Eskilstuna. 17 personer från 10 olika verksamheter deltar! Hur vi kan utveckla projekt som svarar upp mot ungdomars behov och idéer snarare än vuxnas och ungdomsledarens önsningar sattes under lupp!

Januari 2010

6Hs första lärseminarium på kursgården Marsviken genomfördes den 26-27 januari 2010. Utifrån utvärderingen av fas 1 och 2 diskuterade vi vad vi i fas 3 i projektet var mest i behov av. Gruppen kom fram till att det var mest lämpligt att genomföra ett fördjupningsarbete i Nyköping och Flen med metodik/metodutveckling i fokus och att arbeta med bättre blandade grupper. Det är viktigt med grupper av deltagare med etniskt blandade bakgrunder och detta är en ständig utmaning i vår ofta uttalat segregerade verklighet! Ett behov av fortsatt regionalt samarbete/fördjupning med frågeställningar om ungdomars delaktighet och projektarbete med ungdomars behov i centrum identifierades och 1-2 seminarier runt detta beslutades vara lämpligt att genomföra. Lärseminarium 2, ett spridningsseminarium, planerades till den 22 april 2010!

December 2009

Avslutande 6H Hiphop-fest genomförs i samarbete med Studieförbundet på "Skjortan" i Flen. Musikvideo från 6H visas och några av låtarna som tagits fram inom projektet spelas upp. Texttävling där ungdomarna får presentera egna Hiphop texter från höstens arbete. Bilge Dogan, kvinnlig DJ från Eskilstuna håller i musiken och olika Hiphop artister uppträder.

Repetitioner, genrep och premiär på 6H kabarén på Kryptan, Katrineholm. Föreställningen "Det här är nog inte för dig" visas samt en 6H- Fas 2 film producerad av ungdomar på Kryptan

Föreställning av 6H pjäsen "Det här är nog inte för dig" och uppföljande workshop med "Vad väntar du på?" på Mikaeliskolan i Nyköping.

Föreställning av 6H pjäsen "Det här är nog inte för dig" och uppföljande workshop med "Vad väntar du på?" genomfördes på Mikaeliskolan i Nyköping.

Efterarbete med ungdomsguiderna från SMAL utställningen. Intervjuer med och filmning av dessa utifrån 6H frågeställningarna.

Avslutande redigeringsarbete av den film som producerats av ungdomar i Trosa under ledning av Per Carlesson.

November 2009

Hip-Hop, text work-shop på koordinaten, uppföljning i Oxelösund med Gimi Hasi.

Föreställning av 6H pjäsen "Det här är nog inte för dig" och uppföljande workshop med "Vad väntar du på?" genomfördes på Arnö Fritidsgård i Nyköping.

Filmvisningar på: fritidsgården Koordinaten i Oxelösund av filmen "Mellan väggarna" samt på kryptan i Katrineholm

Vad är 6H –hur han blir han hur hon blir hon? Vad hände och vad finns för dig som är intresserad?



Film workshop kväll i Trosa med Thomas Dahlin och Per Carlesson. Uppföljning av workshop dagen på Åsa folkhögskola i september.

Streetdance workshops på fritidsgårdarna i Hälleforsnäs, Malmköping och Flen genomförs under ledning av Yoel Svenzén och Jörgen Vidler, elever från Åsa Folkhögskola. Aktiviteterna är en uppföljning av workshop dagen på Åsa folkhögskola i september.

Föreställning av 6H pjäsen "Det här är nog inte för dig", på Aktionskammaren i Nyköping som filmas av Thomas Dahlin.

Hiphop konsert i Trosa Folkets hus, genomförs med stöd från 6H. Gruppen Lorentz & M Sakarias uppträder och ungdomsgrupper från olika kommuner möts.

Fas 2 Kabarérepitition på Kryptan i Katrineholm genomförs.

Fas 2 Textworkshops och inspelning av låtar i Flen genomförs av en grupp ungdomar i Flen med Gimi Hasi och Tomas Blomberg som resurspersoner.

Oktober 2009

Invigning och vernissage av SMAL utställningen i Ungdomens Hus i Eskilstuna. SMAL invigdes av vice ordförande för Kultur och fritidsnämnden i Eskilstuna. Bilge Dogan, en ung kvinnliga DJ, stod för musiken och ungdomar från Lagersbergs fritidsgård tillverkade mat/dryck och serverade. De tre ungdomsguiderna kvinnliga gör en första introduktionsvisning av SMAL och en Lars-Erik Wahlberg, konstnär med ansvar för den kreativa work-shop i anslutning till utställningen presenterar sina tankar. Arbetet med visningar av SMAL fortgår under hela oktober och ett knappt tjugotal visningar genomförs.

Fas 2 Textworkshops och inspelning av låtar i Flen genomförs av en grupp ungdomar i Flen med Gimi Hasi och Tomas Blomberg som resurspersoner.

Produktion, repetitioner, genrep och premiär av 6H föreställningen "Det här är nog inte för dig" inom ramen för en ungdomsgrupp genomfördes under oktober månad. Arbetet genomfördes och leddes av gruppen "Vad väntar du på?" på fritidsgården Aktionskammaren i Nyköping.

September 2009

Första Fas 1 Work-shopen i raptextskrivande och inspelning av låt, under ledning av hiphop-artisten, Gimi Hasi genomfördes på fritidsgården Brolinska villan i Flen. Gimi genomförde också en work-shop i textskrivande på Kryptan i Katrineholm

Heldags work-shop för alla på Åsa Folkhögskola. Workshops erbjöds i film, streetdans, slagverk, och poetryslam/textverkstad. Workshop ledarna arbetade med frågeställningarna inom 6H. Arbetet i grupper om 4-16 ungdomar. 26 ungdomar från Trosa, Vagnhärad, Katrineholm, Flen och Hälleforsnäs deltog.

Helgworkshop under ledning av "Vad väntar du på?"- en teater och dansgrupp från

Vad är 6H –hur han blir han hur hon blir hon? Vad hände och vad finns för dig som är intresserad?



Nyköping. Första inledande arbetet med att forma en ungdomsgrupp som ska skapa en föreställning inom fas 2 i projekt 6H.

6H Föreläsningar för gymnasieelever från Katrineholm med;

- Anna-Karin Linder är teaterpedagog, sexualupplysare, dj, folkmusiksångare, författare och lajvarrangör med ett stort intresse för konst, kön och samhällsfrågor av många slag.

- Carl-Martin Wikingsson som är kompositör, sångare och lärare. Som alter egot "Sture Allén den yngre" är han grundare och frontfigur för reggaegruppen Svenska Akademin samt låtskrivare och sångare i Stures Dansorkester. Föreläsningarna berörde identitet och personliga förebilder. Vad som format Carl-Martin och Ann-Karin till dem de är idag.

- Johanna Koljonen som har en bred kulturbakgrund som programledare på SVT och P3 Kultur men också journalist och skribent i flera tidningar. Johanna hade fokus på sin finlandssvenska bakgrund som präglat henne i mötet med Sverige, men pratade också mycket om sina upplevelser av könsroller och föreställningar kring manligt/kvinnligt, hur de hade förändrats över tid och hur hon själv hade påverkats av detta.

- Oskar Hanska som är estradpoet och har polskt ursprung och jobbar också med att utveckla tv- och datorspel. Han pratade mycket om sin uppväxt och speciellt om sin pappa som fadersförebild. Han berättade om sin uppväxt i en väldigt macho-dominerad miljö och hur han har påverkats av detta. En ganska tragisk historia som han levererade på ett mycket gripande sätt och det var uppenbart att han fångade ungdomarna.

Föreläsningarna var en del av fas 1 arbetet i Katrineholm för att skapa textmaterial till Kabarén som ska genomföras i fas 2.

Filmvisningar på;

Lagersberg Fritidscenter, Eskilstuna av filmen "En öm kyss".

Fritidsgården Koordinaten i Oxelösund

Filmserie visning i fritidsgård Aktionskammaren i Nyköping.

Konstworkshop med konstkollektivet Formverk i Oxelösunds fritidsgård, Koordinaten.

Dansworkshop med Kompani 2, Eskilstunas teater, Eskilstuna. Under ledning av danskompaniet "Kompani 2" genomfördes en workshop om hur man kan gestalta olika föreställningar kring manligt/kvinnligt.

Augusti 2009

Intensivt arbete gentemot fritidsgårdar för att få igång verksamheten efter sommarupphåll.

Sörmlands Musik & Teater bjöd in ungdomar och fritidsledare att vara referenspublik för kommande uppsättningen "Sven Duva" som kommer att turnera på Sörmlands skolor och även som öppna offentliga föreställningar. Deltagande ungdomar får delta i repetitionsarbetet och komma med förslag, reflektioner och tankar kring föreställningen och Sven Duva — en antihjälte — som manlig förebild. Ungefär 10 deltagare fanns det möjlighet att ta emot, men aktiviteten fick ställas inställd pga

Vad är 6H –hur han blir han hur hon blir hon? Vad hände och vad finns för dig som är intresserad?



ändrad tidsplanering. Fritidsgårdsungdomar nås bara på eftermiddags- och kvällstid lärde vi oss!

En Manga workshop med tecknare Esbjörn Jonsäter genomfördes på Vagnhärads fritidsgård

Juli 2009

Identifiering av resurspersoner men mest sommaruppehåll

Maj och juni 2009

Uppstartsarbete med ett första dagkonferens på Södertuna Slott med alla aktörer närvarande. Några försöksaktiviteter genomförades, bland annat:

Multikulturell dans-föreställning på Gamla teatern i Eskilstuna. 6H genomförde intervjuer och diskussion med deltagande ungdomar och vuxna från olika föreningar. Test av frågeställningar inom projektet. Testfilmning av nya frågeställningar

Ett första "skarpt läge" i projektet då utställningen "Äntligen vuxen" som arrangerades av Eskilstuna Kultur och fritidsförvaltning besöktes tillsammans med en grupp ungdomar från Lagersberg Fritidsgård. Gruppen bestod av killar och Lena Rehnholm, som arbetat länge med gruppen, hade gjort förberedelser inför besöket där olika frågor i anslutning till tematiken i 6H undersöktes och testades.



Detta projekt medfinansieras av Europeiska Unionen/Europeiska integrationsfonden".